גיאוגרפיה של ישראל והמזרח התיכון, נתיב. קיץ תשע"ט/2019.

שאלונים במתכונת ההיבחנות החדשה:מספר שאלון57381

פרק ראשון - גאוגרפיה של ארץ ישראל

גבולות ישראל1.

א . העקרונות הגאוגרפיים בתוכנית החלוקה משנת 1947:

האזורים שבהם ההתיישבות העיקרית הייתה של ערבים הוקצו למדינה הערבית: גליל עליון מערבי, גליל תחתון מערבי, הרי●

שומרון, הרי יהודה.